
 

 

UCHWAŁA NR XVII/117/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1154) oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111 

z późn.zm.) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Sławnie.  

2. Opłatę skarbową pobiera się zgodnie z właściwością miejscową określoną w ustawie z dnia 16 listopada 

2006 r. o opłacie skarbowej, w wysokości określonej w załączniku do tej ustawy. 

§ 2. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Starostwo Powiatowe w Sławnie. 

§ 3. Z tytułu poboru opłaty skarbowej inkasentowi nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

Marzena Łużyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4760


		2025-11-06T08:57:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




